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(do użytku wewnętrznego) 
 

  

Słowa Ewangelii według Świętego Mateusza 
 

Owego dnia Jezus wyszedł z domu i usiadł nad jeziorem. Wnet 
zebrały się koło Niego tłumy tak wielkie, że wszedł do łodzi  
i usiadł, a cały lud stał na brzegu. I mówił im wiele w przypowie-
ściach tymi słowami: 
«Oto siewca wyszedł siać. A gdy siał, jedne ziarna padły na dro-
gę, nadleciały ptaki i wydziobały je. Inne padły na grunt skalisty, 
gdzie niewiele miały ziemi; i wnet powschodziły, bo gleba nie by-
ła głęboka. Lecz gdy słońce wzeszło, przypaliły się i uschły, bo 
nie miały korzenia. Inne znowu padły między ciernie, a ciernie 
wybujały i zagłuszyły je. Inne wreszcie padły na ziemię żyzną  
i plon wydały, jedno stokrotny, drugie sześćdziesięciokrotny,  
a inne trzydziestokrotny. 
Kto ma uszy, niechaj słucha!» 
 

KTO MA USZY, NIECHAJ SŁUCHA! 
 

Bóg jest niewidzialny, ale nie jest ani głuchy, ani niemy. Jego przekaz 

jest rozległy i wyraźny: wciąż mówi do ludzi o swojej miłości, pla-

nach, o łasce.  Uczy nas i zachęca, a gdy trzeba ostrzega i napomina. 

Są to słowa pełne miłości i mądrości. Największą przeszkodą właści-

wej komunikacji jest nasza niewiara, grzechy i życie po swojemu. Bóg 

do nas mówi i naprowadza nas do Prawdy, a Jego Słowa nigdy nie tra-

cą mocy. Kto ma uszy, niechaj słucha! 
 



 

Drodzy Parafianie,  

Kochani Bracia i Siostry   

W naszej Ojczyźnie – wiernej Bogu 

i Kościołowi – powoli dochodzi do 

głosu świadomość kryzysu powołań 

kapłańskich i zakonnych, a co za 

tym idzie: refleksja na temat kryzy-

su sakramentu małżeństwa i rodzi-

ny, która pragnie żyć według zasad 

chrześcijańskich. Czy to przyjmu-

jemy, czy też nie, Kościół katolicki 

znajduje się w stanie, jakiego za-

pewne nie doświadczył nigdy dotąd 

w ciągu dwóch tysięcy lat swojej hi-

storii: jest to niemal stan śmierci au-

tentycznej wiary na Zachodzie. Te-

raz zaczyna to grozić Kościołowi  

w pozostałych częściach świata. 

Czas nigdy nie ponaglał wiernych 

katolików tak bardzo, by powstali  

i stawili opór. Nauczanie Kościoła 

jest poddawane reinterpretacji  

i kształtowane na nowo, a pasterze 

często nie przekazują wiernym 

zdrowej doktryny i nauczania mo-

ralnego. Wstrząsający jest fakt, iż  

w rzeczywistości dzieje się coś 

przeciwnego. Michael Voris przed-

stawia szeroki zarys kluczowych 

punktów tego demonicznego ataku 

na Kościół, wskazując, jak pilną po-

trzebą jest przyjęcie przez wiernych 

katolików postawy oporu wobec 

niszczenia Wiary i potwierdzając, że 

istnieje tylko jedno rozwiązanie na 

kryzys - sprawdzone w ciągu minio-

nych dwóch tysięcy lat życia Ko-

ścioła: osobista świętość. 

Św.  Jan Paweł II swoim życiem  

i tekstem pisanym dał przykład jak 

zostać świętym. W liście na nowe 

tysiąclecie, w którym żyjemy, my 

właśnie – spadkobiercy nauczania 

św. Jana Pawła II - Novo millennio 

ineunte pisał: jesteśmy wszyscy po-

wołani do wysokiej miary zwy-

czajnego życia chrześcijańskiego. 

Drogą do tego aby osiągnąć osobistą 

świętość jest: 

- codzienna modlitwa,  

- niedzielna Eucharystia,  

- regularna spowiedź święta,  

- wytrwała lektura Słowa Bożego 

- realne zastosowanie zasad Dobrej 

Nowiny w codziennym życiu oraz  

- świadomość pierwszeństwa łaski – 

to Bóg powołał nas do życia i świę-

tości. Wymaga to od nas – katoli-

ków, którzy są przy panu Bogu  

w Kościele ogromnego wysiłku  

i całkowitego zawierzenia się Chry-

stusowi. Prostym i praktycznym 

„dziełem” świętości jest, jak to ma-

wiał św. Ojciec Pio: „Podajcie mi 

moją broń…”, prosząc braci o poda-

nie mu różańca. Różaniec ma 

szczególną moc - jest potężną du-

chową bronią przeciwko zastępom 

piekielnym, przeciwko zakusom te-

go świata i naszego ciała. Demony 

są szczególnie bezbronne wobec tej 

broni, gdyż przywołuje ona im na 

myśl tę samą drogę, którą Chrystus 

przebył jako Zwycięzca śmierci, 

piekła i szatana. Kiedy modlimy się 

na różańcu, one zawsze mają przed 

 

SŁOWO KS. PROBOSZCZA 
 

 



oczami swoją klęskę. Kiedy modli-

my się na różańcu nie jesteśmy sa-

motni w tym świecie a nasze ciało 

jest umocnione na drodze do święto-

ści. To modlitwa różańcowa uzdal-

nia do korzystania z daru łaski sa-

kramentów świętych – szczególnie 

Eucharystii i spowiedzi św. To ró-

żaniec uczy nas systematyczności  

w modlitwie, uświęca małżeństwa  

i rodziny, ratuje przed rozpadem ka-

tolickie małżeństwa. To różaniec 

jest codziennym rozważaniem 

Ewangelii i daje nam siłę do mężne-

go wyznania wiary w codziennym 

życiu. Oddajmy nasze życie w dro-

dze do świętości Maryi, a ONA 

uchroni nas przed atakami złych du-

chów, pokona zasadzki ciała i po-

prowadzi nas w tym świecie bez-

piecznie do nieba.  

 Wasz Proboszcza.  

 

1. Przypominamy, że Wyższe Seminarium 

Duchowne w Sandomierzu przyjmuje zgło-

szenia nowych kandydatów, którzy chcieli-

by rozpocząć formację i studia przygotowu-

jące do sakramentu kapłaństwa. Chętni mo-

gą zgłaszać się osobiście w siedzibie Semi-

narium Duchownego w Sandomierzu, ul. 

Żeromskiego 6. Możliwy jest także kontakt 

telefoniczny (tel.: 511413002), bądź mailo-

wy:    (rozeznajpow@gmail.com). 

2. Dziś w Rozwadowie w kościele farnym 

odpust parafialny ku czci Matki Bożej 

Szkaplerznej. 

3. W sobotę  święto św. Marii Magdaleny,    

4. W następną niedzielę po każdej Mszy św. 

poświęcenie pojazdów i zbiórka ofiar na po-

trzeby misjonarzy katolickich.  

5. Dziś niedziela inwestycyjna. Składamy 

serdecznie „Bóg zapłać” za wszelkie ofiary 

składne na ostatnią ratę za ołtarze św. Mi-

chała Archanioła i bł. Bronisława. 

6. Serdecznie zapraszamy na Wystawę Prac 

Uczestników DZIENNEGO DOMU SE-

NIOR + w naszej Stalowej Galerii w dol-

nym  kościele. Wejście pod chórem.  

7. Nasz kościół jest schładzany – prosimy  

o zamykanie drzwi.   

8. W czwartek w naszej świątyni o godz. 

18.00 Msza św. w intencji POLICJI z racji 

ich święta.  

9. W najbliższą sobotę - 22 lipca po Mszy 

św. wieczornej nabożeństwo do św. Rity 

oraz poświęcenie róż.  

10. Zachęcamy do korzystania z „Duchowej 

Biblioteki”, która jest pomocna w czasie 

adoracji Najświętszego Sakramentu i po-

znawaniu prawd wiary. Książki znajdują się 

przy stoliku Bractwa. W okresie wakacyj-

nym warto z tej biblioteki częściej korzy-

stać.  

11, Dziś o godz. 17.00 adoracja Najświęt-

szego Sakramentu prowadzona przez Brac-

two Adoracyjne. Zapraszamy do wspólnej 

modlitwy.  

12. W dniu 4 sierpnia wyrusza Stalowowol-

ska dziewięciodniowa piesza pielgrzymka 

na Jasną Górę. Jest też możliwość pielgrzy-

mowania – 11 sierpnia -  w formie sztafeto-

wej. Zapisy od 28 lipca w kancelarii para-

fialnej. 

13. Bóg zapłać mieszkańcom z ul. Bema  

i Okrzei   za ofiarę na kwiaty i sprzątanie 

kościoła. Msza św. w ich intencji o godz. 

18.00. W  następnym  tygodniu prosimy  

o pomoc mieszkańców bl 2 przy ulicy Nie-

złomnych.  

14. Z naszej Parafii Bóg powołał do siebie: 

śp. Jana Zdziech, Roberta Cichonia   - po-

módlmy się za naszych zmarłych…   

 
Wszystkim Parafianom i gościom 

życzymy błogosławionej niedzieli 

i nowego tygodnia. 

 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
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7.00 – za śp. Michalinę, Stanisława Kosior  

i Jerzego Leszczyńskiego 

9.00 – za śp. Helenę, Stefana, Leszka  

i Mariannę Pietrzak 

10.30 – za parafian (w tygodniu) 

10.30 – dziękczynna za dar 60-lecia życia  

z prośbą o dalsze Boże bł. i opiekę Matki Bożej 

dla Krzysztofa 

10.30 – za ofiarodawców 

10.30 – za śp. Jana Delektę – od chrześnicy 

Moniki z rodziną 

12.00 – o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

Bożej dla Teresy w dniu urodzin 

18.00 – za śp. Ryszarda Karwan – od prezesów  

i pracowników firmy Lech 

17 LIPCA 2023 r. – Poniedziałek 

6.00 – za śp. Janinę Dziewic – od uczestników 

pogrzebu 

6.00 – za śp. Rozalię Goch – od brata Zbyszka  

z rodziną 

7.00 – za śp. Anielę, Jana 

18.00 – o Boże Bł. dla mieszkańców ulicy Bema  

i Okrzei 

18.00 – za śp. Teresę Kida – od Marcina  

i Małgorzaty  

18.00 – za śp. Ewę Cielepak – od koleżanek  

i kolegów z pracy w ATI 

18 LIPCA 2023 r. – Wtorek 

6.00 – za śp. Jana Sobiło – od uczestników 

pogrzebu 

7.00 – za śp. Dariusza Nogaj w 8. rocz. śmierci  

18.00 – za śp. Antoniego Stańko – od Franciszka 

Zybury z rodziną 

18.00 – za śp. Józefa Gasińskiego – od 

uczestników pogrzebu 

18.00 – za śp. Elżbietę Iżewską – od malarzy  

z M16 

19 LIPCA 2023 r. – Środa 

6.00 – za śp. Krystynę i Stanisława Wołoszyn – 

od rodziny Goch i Szczęch 

7.00 – za śp. Danutę Bigosińską – od sąsiadów  

z ul. Dmowskiego 3 

18.00 – w intencji czcicieli MBNP 

18.00 – za śp. Julię i Franciszka Samołyk i ich 

zmarłe dzieci 

18.00 – za śp. Elżbietę Iżewską – od siostry Zofii 

18.00 – za śp. Jana Strzelec – od koleżanek  

i kolegów z pracy siostry Krystyny 

20 LIPCA 2023 r. – Czwartek 

6.00 – za śp. Krystynę Bąk – od córek  

z rodzinami 

7.00 – za śp. Leona Skierka – od sąsiadów 

Kółeczków z Grębowa i Stalowej Woli 

7.00 – za śp. Salomeę Skobel 

18.00 – za śp. Mariannę Kosiorowską w 1. rocz. 

śmierci – od wnuka Rafała z rodziną 

18.00 – za śp. Ryszarda Karwan – od kolegi 

Henryka z Wiesławą  

18.00 – za śp. Janinę Dziewic – od uczestników 

pogrzebu 

18.00 – o Boże bł., opiekę Matki Bożej dla 

policjantów, pracowników i ich rodzin, oraz  

o radość wieczną dla zmarłych policjantów  

i pracowników 

21 LIPCA 2023 r. – Piątek 

6.00 – za śp. Józefa Gasińskiego – od 

uczestników pogrzebu 

7.00 – za śp. Jerzego Musiał w 9. rocz. śmierci – 

od córki Danuty z rodziną 

18.00 – za śp. Jana Delekta – od sąsiadów  

z domków przy ul. Niezłomnych 

18.00 – za śp. Juliana Godek – od członków Koła 

Łowieckiego "Knieja" w Stalowej Woli 

18.00 – za śp. Stanisławę Skrzypek o łaskę 

przebaczenia grzechów i wieczne zbawienie – od 

wnuczka Pawła z mamą 

22 LIPCA 2023 r. – Sobota 

6.00 – za śp. Teresę Kida – od Krzysztofa  

i Magdaleny  

7.00 – za śp. Antoniego Stańko – od uczestników 

pogrzebu 

7.00 – o wieczny pokój duszy śp. Leszka Bebla – 

od rodziny Skoczylasów 

18.00 – za wstawiennictwem św. Rity o pomyślny 

przebieg leczenia i uzdrowienie z choroby dla 

Renaty  

18.00 – za śp. Władysławę Rumak w 1. rocz. 

śmieci 

18.00 – za śp. Henryka Fronca w 1. rocz. śmierci 

 

 

INTENCJE MSZALNE 
 

 
 

 

 

 

Parafia Rzymskokatolicka  

p.w. Trójcy Przenajświętszej 
 

adres: Ofiar Katynia 57, 

 37-450 Stalowa Wola; 
 

 


